
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2/2024 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. jakości kształcenia  

 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce      

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.)  w związku z Uchwałą Nr 24/9/2012 Senatu BSW z dnia 

26 września 2012 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia                       

w Bydgoskiej Szkole Wyższej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1   
Powołuję od dnia 1 marca 2024 r.:  

Uczelnianą Komisję ds. jakości kształcenia w składzie:  
prof. BSW dr hab. inż. Bogdan Ligaj - przewodniczący 

prof. dr n. med. Zdzisława Kalisz - członek 

prof. BSW dr hab. inż. Julian Polański - członek 

prof. BSW dr hab. Adam Sudoł - członek 
 

§ 2  
Do zadań Komisji należy:  
1) współdziałanie z nauczycielami i innymi pracownikami w zakresie działań związanych 

z zapewnieniem jakości kształcenia; 

2) koordynowanie działań dla zapewnienia pozytywnej oceny programowej i kompleksowej; 

3) ocena wyników kształcenia (analiza sprawności nauczania); 

4) analiza stanu zatrudnienia kadry; 

5) kontrola nad przebiegiem ankietyzacji i hospitacji; 

6) bieżąca ocena wykładowców i doskonalenie jakości kadry naukowo- dydaktycznej; 

7) analiza i wykorzystanie wyników ankiet studenckich; 

8) gromadzenie i przetwarzanie informacji dotyczących wdrażania oraz działania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Bydgoskiej Szkole Wyższej. 
 

§ 3   
Komisja corocznie przedkłada Rektorowi sprawozdania z funkcjonowania  oraz  wdrażania 

działań podnoszących jakość kształcenia. 
 

§ 4   
Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 7/9/2022 Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej                           

z dnia 30 września 2022 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. jakości kształcenia. 

§  5   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.  

 

                 REKTOR 
                                  

                  prof. BSW. dr Włodzimierz Majewski      


